報道関係各位                                                        2018年10月29日 貝印株式会社

 女性用使い捨てカミソリ国内トップシェアの貝印株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：遠藤 宏治）

は、人気キャラクター“リラックマ”とのコラボレーションをした限定商品第4弾の発売が決定いたしましたことをお知らせいたします。

bi-hada ompaのコラボレーション商品は2018年10月29日（月）、その他ヘアケアツールのコラボレーション商品は2018

年11月15日（木）より、公式オンラインストアをはじめ、全国のドラッグストア、ホームセンター、大手量販店にて順次発売い

たします。

 リラックマは、今年誕生15周年の節目を迎え、子供だけでなく大人にも幅広く人気があるキャラクターです。

 音波振動カミソリの「bi-hada ompa」とのコラボレーション商品は毎年数量限定にて発売しており、ご好評を頂いており

ます。第4弾となる2018年のコラボレーション商品においても例年同様、「リラックマ」、「コリラックマ」、「キイロイトリ」をあし

らった貝印オリジナルのデザインで、今年は新たにヘアブラシやヘアピンなど、毎日使用して頂けるヘアケアツールも新登場い

たします。

【bi-hada ompa×リラックマ 2018】

bi-hada ompa リラックマホルダー  替刃2個付  オープン価格

bi-hada ompa コリラックマホルダー  替刃2個付  オープン価格

bi-hada ompa キイロイトリホルダー  替刃2個付  オープン価格

発売日：2018年10月29日（月）

※画像をご使用いただく際は、クレジットを明記いただきますようお願い申し上げます。

 bi-hada ompaは2012年2月の発売より、累計出荷本数200万本を突破した音波振動顔用カミソリで、2017年3

月には切れ味と肌へのやさしさをアップさせてリニューアルいたしました。1秒間に約100回の音波振動と、ガード部分のピッチ

（間隔）が従来品より細かい「プレミアムガード」付きの刃で、肌への負担を軽減。肌にやさしくうぶ毛を剃ることができるの

で、敏感肌の方でもご使用いただきやすいカミソリです。コンパクトな本体と可愛らしいデザインで、ポーチに入れて持ち運び

いただけます。

可愛くて使いやすい人気コラボシリーズ第4弾！
貝印ビューティーツール×リラックマコラボレーション

ブラシやピンなどヘアケアツールが新登場
2018年10月29日（月）・11月15日（木）より数量限定発売

【貝印株式会社】
1908年、刃物の町として有名な岐阜県関市に創業。現在、生活に密着した刃物を中心とする、カミソリ、メンズグルーミング、ツメキリなどの身だし
なみやビューティーケア、包丁をはじめとする調理・製菓、医療用刃物など1万アイテムにもおよぶ商品を展開し、商品の企画
開発から生産、販売、物流までの一連を行っている総合刃物メーカー。
本社：東京都千代田区岩本町3-9-5／代表取締役社長：遠藤宏治／公式HP：http://www.kai-group.com/

KAI BEAUTY PRESSでは、ビューティーにまつわる情報を日々発信中。サイトURL：http://kaibeauty.jp/

【展開商品】

リラックマ2018 ポリヘアブラシ

シャンプー後のブラッシング、ブローやスタイリングにも

便利なブラシです。

発売日：2018年11月15日（木）

価格： 600円（税別）

リラックマ2018 スタイリングブラシ

スタイリングからブラッシングと、幅広く使っていただけ

るブラシです。

発売日：2018年11月15日（木）

価格：1,200円（税別）

リラックマ2018 折りたたみコーム
ポーチに入れやすいサイズ感で、持ち運びに便利な
コームです。
ブラウンとイエローのリラックマらしいカラーで、外出先
でヘアスタイルを直す際に、気持ちが華やぎます。

発売日：2018年11月15日（木）

価格： 600円（税別）

リラックマ2018 ヘアピン

(左) リラックマ2018 ヘアピン（リラックマ）

(右) リラックマ2018 ヘアピン（コリラックマ）

ヘアスタイルの定番・アメリカヘアピンが、リラックマデザ
インの缶入りになりました。持ち運びにも便利です。
コリラックマデザインもご用意いたしました。

発売日：2018年11月15日（木）

価格： 各350円（税別）

※パッケージ仕様は変更の可能性があります。

http://www.kai-group.com/
http://www.kai-group.com/
http://www.kai-group.com/
http://www.kai-group.com/
http://www.kai-group.com/
http://www.kai-group.com/
http://www.kai-group.com/
http://www.kai-group.com/
http://www.kai-group.com/
http://kaibeauty.jp/
http://kaibeauty.jp/
http://kaibeauty.jp/
http://kaibeauty.jp/
http://kaibeauty.jp/
http://kaibeauty.jp/